Haec omnia Apostolica Nostra auctoritate con
stituimus , sancimus , decernentes insuper has Lit
teras firmas , validas et efficaces existere et fore ,
suosque plenarios et integros effectus sortiri, et ob
tinere, et eorum causa , quae expressa sunt, hoc,
futurisque temporibus plenissime suffragari , sicque
in praemissis per quoscumque iudices ordinarios, et
delegatos , etiam causarum Palatii Apostolici Audi
tores, ac sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, sub
lata eis , et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi
et interpretandi facultate et auctoritate, iudicari, ac
definiridebere, ac irritum, et inane, si secus super his
a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter
contigerit attentari. Non obstantibus constitutionibus
et sanctionibus Apostolicis etiam iuramento, confirma
tione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis,sta
tutis et consuetudinibus, quibus omnibus etsingulis il
lorum tenores praesentibus pro plene et suflicienter
expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes,
illis alias in suo robore permansuris , ad praemis
sorum effectum hac vice dumtaxat specialiter et ex
presse derogamus, ceterisque etiam individua men
tione ac derogatione dignis eontrariis quibuscumque.
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Nuli ergo hominum liceat hanc paginam No
strarum Sanctionis, Institutionis, Deputationis, No
minationis , lussionis , Derogationis , Commissionis,
Statuti, Decreti ac Voluntatis infringere, vel ei ausu
temerario contraire. Si quis autem hoc attentare
praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei , ae
Beatorum Petri et Pauli Apostolorum Eius, se no
verit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno In
carnationis Dominicae Millesimo —Octingentesimo
Quinquagesimo Nono, pridie Idus lulii, Pontificatus
Nostri anno decimoquarto.

Manius Cann. Marre, Pro-Datarius.

Pro D. Can». Maccai,

JoanNEs BaprisvA BnancaLEoni CasrELLANt,Substitutus.

Visa de Curia. Douivicus Bauri

Loco »& Plumbi.

l. Cugnonius.

98
VBENERABILIBVS FBATRIBVS ALEXANDBO ARCHIEPISCOPO FOGABASIENSI,

ET ALBO-IVLIENS!, ET BPISCOPIS EIVS SYPFRAGANRIS

PIVS PP. IX.

V oserabiles Fratres, Salutem et ApostolicamBene
dictionem. Verbis exprimere vix possumus, Vene
rabiles Fratres , quantae consolationi Nobis fuerint
et vestrae obsequentissimae Litterae die 19. septem
bris superiore anno datae, et ea quae de Vobis ad
Nos detulit Venerabilis Frater Antoninus Archiepi
scopus Tarsensis Noster, et hujus Apostolicae Sedis
apud Caesaream et Apostolicam Majestatem Nuntius
a Nobis eodem superiore anno ad Vos missus. Namque
ex iis omnibus magis magisque novimus qua sin
gulari fide, amore, et observantia firmiter constan
terque Nobis, et huic Petri Cathedrae adhaerere glo
riemini , quae , Domino disponente , super omnes
Ecclesiae ordinariae potestatis obtinet principatum,
utpote universorum Christifidelium 1nater et ma
gistra, et in qua est integra christianae religionis ac
perfecta soliditas , et Petrus in suis successoribus
semper vivit, et praesidet, ac praestat quaerentibus
fidei veritatem , et judicium exercet. Intelleximus
quoque majorem in modum, Venerabiles Fratres ,
quomodo Vobis cordi sit salutarem catholicae Eccle
siae doctrinam omni cura studioque integram in
violatamque tueri defendere, eamque magis in dies
propagare, et omnes gravissimi vestri ministerii par
tes strenue diligenterque implere. Summo quidem
gaudio, laetitiaque Nos affecerunt huiusmodi egregii
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vestri sensus catholicis Antistitibus plane digni, etiam
si lidem nec novi, nec inexpectati Nobis extiterint.
Jtaque dum de hisce praeclaris eximiisque vestris sen
sibus vehementer atque ex animo gratulamur, Vene
rabiles Fratres, a Vobis maiore, qua possumus, animi
Nostri contentione exposcimus, ut pro perspecta ve
stra religione ac pietate omnem vestram curam, ope
ram, industriam, viglantiam adhibeatis, quemadmo
dum pastoralis vestri muneris officium omnino po
stulat, ut omnes fideles curae vestrae commissi, et
eisdem vestris sensibus animentur, et in omnibusre
bus veram germanamque catholicae Ecclesiae do
ctrinam profiteantur. Ne desinatis unquam in id po
tissimum episcopalem vestram sollicitudinem ac ze
lum intendere, Venerabiles Fratres, nullisque unquam
consiliis et laboribus parcite quo vestrarum Dioece
sium fideles catholica doctrina magis in dies eruditi
constantissime eredant ac teneant quidquid catholica
docet Ecclesia, et diligentissime aversentur quidquid
ab ipsa reprobatur ac damnatur Ecclesia. Atque inter
alia ne omittatis fidelibus vestrae vigilantiae con
creditis assidue et accurate tradere , atque incul
eare catholicae Ecclesiae de Matrimonii Sacramen